
UCHWAŁA NR XI/63/24 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz § 42 ust. 1 Statutu Powiatu Zduńskowolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XLV/34/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4534) zmienionej uchwałą nr 
XVLII/47/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. zmieniającą Uchwałę w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4535),  zmienionej 
uchwałą nr LI/44/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 września 2022 r. zmieniającą Uchwałę 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz.5803) oraz 
uchwałą nr I/6/24 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 6 maja 2024 r. zmieniającą Uchwałę w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4355) uchwala się,                     
co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2025 rok, 
zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdzony plan pracy ma charakter zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną 
w zakresie, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli ww.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Magdalena Kazek 

 



Załącznik do uchwały Nr XI/63/24 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2025 r. 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu powiatu zduńskowolskiego 
za 2024 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą sprawozdania oraz informacją o stanie 
mienia powiatu. Rozpatrzenie opinii z badania sprawozdania finansowego. Kontrola wykonania uchwał rady 
powiatu i zarządu powiatu. Wniosek o udzielenie absolutorium zarządowi. 

2. Informacje na temat organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla dzieci i młodzieży 
w szkołach prowadzonych przez powiat zduńskowolski. 

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 3715E na odcinku Prusinowice – Borki Prusinowskie – etap I – 
inwestycja w czasie realizacji planowane zakończenie – czerwiec 2025. 

4. Przebudowa dachu na II Liceum Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli wraz                                   
z modernizacją instalacji c.o. i zapewnieniem dostępu dla osób niepełnosprawnych – inwestycja zakończona 
w roku 2024; 

5. Przebudowa ul. Henrykowskiej w Zduńskiej Woli od skrzyżowania z ul. Szadkowską do miejscowości 
Ochraniew; - 2024-2025 

6. Analiza zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród lub wyróżnień sportowych oraz szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych w 2024 r. 

7. Analiza kosztów i działań zrealizowanych w 2024 roku mających na celu poprawę funkcjonowania 
placówki i podwyższenia standardu pobytu pacjentów Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. 

8. Analiza stanu dróg zarządzanych przez powiat zduńskowolski. 


	UCHWAŁA NR XI/63/24 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2025 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



